

MODIFICATION #8

OBJET DE LA PRÉSENTE MODIFICATION:

1 - vous trouverez ci-dessous les Questions et réponses # 32 à # 34

TOUTES LES AUTRES CONDITIONS GÉNÉRALES DE CETTE DEMANDE RESTENT LES MÊMES

Question 32. Please refer to the Unit Price Table (modified per amendment _3) Item 23 Steel Plate Storage Box. Please provide dimensions and details for this box.

Answer 32. The box dimension is 1,800mm long x 750mm wide x 600 mm tall.

Question 32. Se référer à l'item 23, boîte de stockage en acier, au tableau des couts unitaires (modifié à l'amendement 3). Merci de fournir les dimensions et détails de cette boîte.

Réponse 32. Les dimensions de la boîte sont 1 800mm de long x 750mm de large x 600 mm de haut.

.....

Question 33. Further to Question 20 (Amendment no.4), is the use of excavator mounted hammers and / or grinders allowed to be used to break/remove concrete from approximately 1 metre away from saw cuts?

Answer 33. The use of excavator mounted hammers and/or grinders is allowed to be used to break/remove concrete from approximately 1 meter away from saw cuts, as long as appropriate environmental measures are taken (ex. sediment control).

Question 33. Suite à la question 20 (amendement no. 4), est ce que l'utilisation de marteaux et/ou de broyeurs montés sur excavatrice est permise pour casser/retirer le béton à environ 1m des traits de scie?

Réponse 33. L'utilisation de marteaux et/ou de broyeurs montés sur excavatrice est permise pour casser/retirer le béton à environ 1m des traits de scie, à condition que des mesures environnementales appropriées sont prises (contrôle de sédiments par exemple).

.....

Question 34. On Item #27 (Steel Pier Nosing) & Item #28 (Half Steel Pier Nosing), please confirm if these stainless steel pier nosing plates are Grade 304 or 316.

Answer 34. Item #27 and Item #28 are Grade 304 stainless steel.

Question 34. Pour l'item #27 (protection de pilier en acier) et l'item #28 (demi protection de pilier en acier), merci de confirmer si ces plaques de protection de pilier en acier inoxydable sont de grade 304 ou 316.

Réponse 34. L'item #27 et litem #28 sont en acier inoxydable de grade 304.

.....